
Istituto Istruzione Superiore “Vittorio Emanuele II”
Polo Didattico Carcerario C. Cir. “Ugo Caridi”

Istruzione per adulti Tecnico Agrario sedi Catanzaro e Gizzeria
Via Cortese, 1 - 88100 Catanzaro

tel: 0961726345 - codice fiscale: 97087810798 CODICE UNIVOCO – UFXP5T
www.iisvemanuele.edu.it - czis021007@istruzione.it – czis021007@pec.istruzione.it

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: Decreto pubblicazione valutazione definitive candidature docenti JOB SHADOWING Erasmus +

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’approvazione della richiesta di Accreditamento del Progetto Codice
2021-1-IT02-KA120- SCH000045193 da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE e la
successiva Convenzione 2023-1-IT02-KA121-SCH-000148349 stipulata tra questa
istituzione scolastica e l’Agenzia Nazionale Indire (prot. 7364/2023);

CONSIDERATO che nella progettazione approvata è prevista la mobilità denominata JOB
SHADOWING che prevede la trasferta all’estero di n. 4 docenti;

RITENUTO Opportuno procedere mediante un avviso di manifestazione di interesse che
verrà pubblicato sul sito internet dell’Istituto cui seguirà la procedura di
affidamento digitalizzata sulla piattaforma "AcquistinretePA" - Mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA);

VISTO l'avviso per il reclutamento di n. 4 docenti prot. n. 3267/2024 manifestazione di
interesse pubblicata all’Albo prot.1820/2024

VISTE le candidature presentate
VISTO il verbale prot. 3557/2024 di valutazione delle candidature
VISTO il decreto di pubblicazione delle valutazioni provvisorie prot. n. 3561/2024
CONSIDERATO il reclamo proposto dalla Prof.ssa Sacca Daniela
VISTO il verbale di valutazione definitiva prot. n. 3692/2024

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA :
1. CRAPIS MANUELA punti 55
2. CONTI ORAZIO punti 47
3. CATRAMBONE GRAZIELLA punti 42
4. COSTANZO FRANCESCO punti 32
5. GIOIOSO CLAUDIA punti 24
6. DELLA GIOIA ROSA punti 22
7. PULEO JENNIFER punti 19

mailto:czis021007@pec.istruzione.it




Istituto Istruzione Superiore “Vittorio Emanuele II”
Polo Didattico Carcerario C. Cir. “Ugo Caridi”

Istruzione per adulti Tecnico Agrario sedi Catanzaro e Gizzeria
Via Cortese, 1 - 88100 Catanzaro

tel: 0961726345 - codice fiscale: 97087810798 CODICE UNIVOCO – UFXP5T
www.iisvemanuele.edu.it - czis021007@istruzione.it – czis021007@pec.istruzione.it

8. RANDAZZO VINCENZO punti 19
9. SACCA’ DANIELA punti 14
10. PARENTELA ALESSANDRA punti 7

L’affissione all’albo online della scuola del presente decreto, ha valore di notifica agli interessati

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA RITA ELIA

mailto:czis021007@pec.istruzione.it

		2024-04-23T11:15:07+0200
	RITA ELIA




